
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715873

Prodej samostatného RD, 340 m2, Valašské Meziříčí (okres Vsetín) - exkluzivně

Prodej domu se 3mi samostatnými byty 340
m2 - Domluvilova, Valašské Meziříčí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222032 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Valašské Meziříčí (okres Vsetín), Domluvilova

Prodej domu se 3mi samostatnými byty 340 m2 - Domluvilova,
Valašské Meziříčí

Nabízíme vám PĚKNÝ VELKÝ RODINNÝ DŮM rozdělený na tři
samostatné byty, který se nachází na ulici Domluvilova ve
Valašském Meziříčí.

BYT V PŘÍZEMÍ
Má dispozici 3+1 a celkovou užitnou plochu 68 m2. Jsou tu tři
pokoje, kuchyně, koupelna s vanou, sprchou, bidetem a WC, a druhé
samostatné WC s umývátkem.
Teplo domova a příjemnou pohodovou atmosféru vám zajistí
vestavěný krb.
Součástí je také prostorná terasa se vstupem na zahradu.

BYT V 1.PATŘE
Má dispozici 3+kk a celkovou užitnou plochu 100 m2. Jsou tu tři větší
pokoje, které je možno rozdělit a změnit dispozici, dále kuchyně,
větší koupelna s vanou, sprchou, bidetem, dvěma umyvadly a WC a
druhé samostatné WC.
Součástí je také prostorná terasa.

PODKROVNÍ BYT
Větší byt o dispozici 4+kk se nachází v podkroví rodinného domu
rozděleného na tři samostatné byty. Má celkovou užitnou plochu 100
m2. Jsou tu čtyři pokoje, kuchyně s jídelním koutem, koupelna se
sprchou a WC.

Zděné velké sklepy ke každé jednotce.
Společná prádelna a sušárna.
Zánovní plynové kotle.

K domu náleží také společná zahrada se zahradním altánem a
dalším zděným domkem.

Jedna garáž je v suterénu domu, druhá větší garáž může sloužit k
parkování dodávky či jako sklad nebo např. malá dílna.

Dům byl kompletně zrekonstruován v roce 2004.

Dům se nachází v klidné čtvrti s výbornou dostupností do centra
města.

Valašské Meziříčí je město v okrese Vsetín ve Zlínském kraji. Patří k
hlavním kulturním centrům Valašska. Svou polohou představuje
vstupní bránu Moravskoslezských Beskyd. V létě jistě oceníte výlety
do krásných hor, v zimě pak lyžování a jiné zimní sporty.

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

V případě zájmu o prohlídku a nebo získání dalších informací jsem
Vám plně k dispozici včetně vyřízení financování.

1 / 4



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715873

Prodej samostatného RD, 340 m2, Valašské Meziříčí (okres Vsetín) - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 268

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 668

Plocha sklepu (m2) 70

Pudní vestavba / nástavba ano

Vybavení

terasa
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize
Kabelové rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

2 / 4

Realitní makléř

Jiří Mach
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715873

Prodej samostatného RD, 340 m2, Valašské Meziříčí (okres Vsetín) - exkluzivně

Stáří objektu 2004

Zastavěná plocha (m2) 138

Plocha parcely (m2) 668

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 340

Počet bytů - celkem 3

Plocha zahrady (m2) 530

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 3+1, 3+kk, 4+kk

3 / 4



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715873

Prodej samostatného RD, 340 m2, Valašské Meziříčí (okres Vsetín) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

4 / 4


